
přihláška společně

Přihláška pro členství ve spolku
spolek: společně pro Napajedla z.s.

sídlo spolku: nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín  |  IČ: 22369449

Žádám o přijetí za člena spolku společně pro Napajedla z.s. a současně prohlašuji:

Poznámka: Tato přihláška je platná po schválení žádosti výkonným výborem spolku.

Osobní údaje

Jméno a příjmení   

Datum narození   

Trvalé bydliště

Telefon  ..          Gmail  

Souhlas se stanovami spolku

Stvrzuji, že jsem se důkladně seznámil/a se Stanovami spolku společně pro Napajedla 
z.s. a plně s nimi souhlasím. Zavazuji se jednat v souladu s jejich zásadami a pravidly.

Přijetí hodnot spolku

Seznámil/a jsem se s Hodnotami spolku, které jsou přílohou této přihlášky, 
a zavazuji se, že budu jednat v souladu s těmito hodnotami. Beru na vědomí, 
že jednání v rozporu s hodnotami spolku může být důvodem k mému vyloučení 
ze spolku v souladu se stanovami.

Chcete se stát členem výkonného výboru? (Výběr zaškrtněte X)

       ANO   |                NE

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů za účelem vedení evidence členů 
spolku, komunikace a organizace činností spolku, v souladu s obecným nařízením 
o ochraně osobních údajů (GDPR).

V Napajedlích, dne               |   Podpis žadatele2025. .

. .



V Napajedlích, dne               |   Podpis žadatele2025. .

hodnoty společně

Hodnoty společně
Naše hodnoty jsou živým dokumentem. Jejich vývoj odráží přibývající témata a priority 
členů. Aktuální verze v kompletním rozsahu je dostupná na www.spolecne.de/hodnoty

Konsensuální rozhodování, nehierarchické řízení – společně rozhodujeme na 
principech spolupráce a důvěry. Využíváme metodu hlasování D21 pro spravedlivější 
výsledky. Ambicí je implementovat principy spolupráce také do správy města.

Občané a participace – občané by měli mít vliv na rozhodování o městě. Zapojení 
občanů vede k lepším a spravedlivějším řešením. Dobrou praxí v jiných městech jsou 
participativní rozpočet a pravidelná veřejná setkání. 

Příklady dobré praxe – inspirace hotovými řešeními z praxe u nás i ve světě. 
Dobré příklady vedou  k efektivním a lepším výsledkům. Šetří čas, zdroje i náklady 
a předchází kritickým chybám.

Transparentnost – informace o využití veřejných peněz a plánování města. 
Otevřená výběrová řízení a architektonické soutěže zvyšují kvalitu a férovost. 
Transparentnost buduje důvěru občanů a brání korupci a klientelismu.

Vize pro město – je nutná pro dlouhodobou strategii a rozvoj Napajedel.
Klíčová témata:  doprava, veřejný prostor a rozvoj nevyužitých lokalit. 

Rozhodnutí a plány založené na datech – nikoliv na dojmech či politických tlacích. 
Využití moderních nástrojů  pro analýzy a výsledky automaticky sdíleny s veřejností.

Děti a vzdělání – podporujeme spolupráci škol s městskými organizacemi. 
Vznik nových kreativních míst nebo přirozených míst pro hru a rozvoj. 

Redefinice veřejného prostoru – veřejný prostor má sloužit lidem, ne autům. 
Prosazujeme šetrnou péči o zeleň, která podporuje přírodu a biodiverzitu. Veřejný 
prostor je centrum života města.

Historie, tradice a kulturní dědictví – Napajedla mají bohatou historii a potenciál 
budovat si silnou identitu. Podporujeme místní tradice a jedinečné kulturní odkazy. 
Silná identita je základem zdravého města. Podporuje soudržnost a hrdou komunitu.



souhlas společně

Souhlas člena výboru spolku 
se zápisem do spolkového rejstříku  a čestné prohlášení 

o splnění podmínek pro výkon funkce  statutárního orgánu spolku

V Napajedlích, dne               |   Podpis žadatele2025. .

s o u h l a s í m

se zapsáním mé osoby jako člena výboru společně pro Napajedla z.s., 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, 

do spolkového rejstříku a současně

č e s t n ě   p r o h l a š u j i , 

že splňuji podmínky pro výkon funkce statutárního orgánu spolku,
dle ust. § 152 odst. 2 a § 153 zákona č. 89/2012 Sb., tedy že:

   •   jsem plně svéprávný/á,

   •   nebyl osvědčen úpadek mé osoby a ani nebylo ohledně mé osoby 
        v posledních třech letech vedeno insolvenční řízení,

   •   u mne není dána žádná jiná překážka výkonu funkce statutárního orgánu.

Já, níže podepsaný/á

Jméno a příjmení   

Rodné číslo  

Trvalé bydliště

/

úředně ověřený podpis


